Ректору ФГБОУ ВО «ВВГУ»

Терентьевой Т.В.

от ___________________________

_____________________________

        (Ф.И.О. полностью, учебная группа)

Заявление

Прошу Вас выдать мне архивную справку о том, что я обучался(лась) во ФГБОУ ВО

«ВВГУ»  по  заочной, очно-заочной форме  обучения  (в т.ч. с  применением

дистанционных  технологий)  по специальности/направлению   « ______________________ »

с__________года  по _________год. (Защитился(лась) или отчислен(а)).

Справку прошу выслать по вышеуказанному адресу:  (указать Ф.И.О. получателя).

Дата           Подпись